＜ 別紙様式２ ＞

着手届及び業務工程表

    年    月    日

大崎市病院事業管理者  様
                                                   住  所

                                                   氏名又は名称           　　　                 印
  契約書第３条の規定に基づき，下記のとおり着手するとともに業務工程表を別紙のとおり提出します。

記

  １  契約番号
  ２  件　　名
  ３  履行場所
  ４  契約締結年月日          　　      年      月      日

  ５  履　行　期　間          　　      年      月      日から  　　      年      月      日
	６  請負代金額

	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	壱
	円也

  ７  着手日          　　      年      月      日

　８　業務工程表　　　　　別添のとおり
	＜ 別紙様式２　添付資料  記載例＞

業    務    工    程    表

	備 考

	（記載方法） 1  業種，種別，細目，数量は仕様書により記入すること。

             2  進捗率欄は，折線グラフにより，実線で記入すること。

             3  変更の場合は，前回分を黒書で，変更分赤書で記入すること。

             4  １葉で記入できない場合は，適宜枚数を増すこと。

10

	３月

	２月

	１月

	12月

	11月

	10月

	９月

	受注者
氏  名

	８月

	７月

	６月

	５月

	履行
場所

	４月

	所要

日数

	１００％
	５０％

	数量

	単位

	進捗率

	件名

	細目

	種別

	日

	契約番号

	業  種

	業務日数

＜ 別紙様式３ ＞

管理技術者等通知書
    年    月    日

大崎市病院事業管理者  様
受注者    住  所

                                                            氏名又は名称                          印
  　　    年    月    日付けで契約締結した                                  業務について，契約書第１０条に基づき，管理技術者等を下記のとおり定め（変更し）たので，別紙経歴書を添えて通知します。

記

	区    分
	新
	旧

	変更年月日

※契約当初はこちらに記載願います。

＜ 別紙様式３　添付資料 ＞

経歴書
本籍地
現住所
氏名                                       印
生年月日                年      月      日（    歳）
学歴
（ 最終学歴 ）

資格
（ 法令による免許及び登録番号 ）

職歴 （      年      月                                     に入社）
実務経験年数
業務経歴
＜ 別紙様式４ ＞

    年    月    日
業務着手状況確認書
調査職員  様
受注者    住        所

                                                   氏名又は名称                   　　   　　       印
  前払金の支払いを請求したいので，次の業務の着手状況について，確認願います。

	書類の添付箇所
	● 業務着手を確認できる次に示す書類の写しまたは現場写真など，

いずれか一つを貼付してください。

    業務着手と認められる書類等の例示(業務内容により異なります)
・業務に使用する主要な機材又は資材等（仮設材料を含む。）の購入又は発注が証明できる書類
（契約書や注文書）

・業務に使用する主要な機材又は資材等が現地に到着した時点，または確実に当該業務現場に向かったことを証明する書類
    ・業務施工に係る官公庁等の各種許認可証

※ 書類の写しを貼付する場合は，その原本を持参し，調査職員の確認を受けてください。

● この確認書は，前払金請求前に調査職員へ提出してください。

● 現場等で状況確認が必要な場合は，調査職員へ申し出てください。

	  前金払の支払請求に当たり，本様式に貼付された書類等において，業務着手等の状況にあると，

確認しました。  確認できませんでした。

 （※不要な方を実線で消すこと。）

    年    月    日

調査職員　　　    職  名

氏  名                            ㊞

前払金請求書添付用